ATV310
Применение
Преобразователи частоты Altivar Easy 310 специально разработаны
для промышленного оборудования.
Предназначены для работы с трехфазными асинхронными
двигателями с напряжением 380–460 В и мощностью 0,37 кВт/0,5 л. с.
– 11 кВт/15 л. с.
Современная конструкция и широкий спектр возможностей делают эту
модель весьма востребованной на вентиляционном рынке.
Технические характеристики
 Напряжение питания: ~ 380...460 В - 15...10 %;
 Частота сети питания: 50/60 Hz +/- 5 %;
 Тип двигателя вентилятора: асинхронный электродвигатель;
 Выходная частота привода: 0,5…400 Гц;
 Диапазон рабочих температур: от -10 до 55 °С
 Класс защиты: IP20;
Таблица подбора регулятора скорости ATV310 по мощности двигателя
Наименование регулятора Мощность двигателя, кВт Линейный ток, А Габаритные размеры, мм Вес, кг
ATV310H037N4E 0,37 1,8 72х143х130 0,7
ATV310H075N4E 0,75 3,1 72х143х130 0,7
ATV310HU15N4E 1,5 5,4 105х143х151 1,1
ATV310HU22N4E 2,2 7,2 105х143х151 1,1
ATV310HU30N4E 3,0 9,2 140х184х151 1,8
ATV310HU40N4E 4,0 11,4 140х184х151 1,8
ATV310HU55N4E 5,5 14,3 140х184х151 1,8
ATV310HU75N4E 7,5 22,4 150х232х171 3,7
ATV310HD11N4E 11 30,4 150х232х171 3,7
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  vsk@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://ventiks.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132